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W lutym tego roku informowaliśmy o pozytywnej rekomendacji zespołu ds. bezpieczeństwa
na drogach miasta Iławy dla postulatu zmiany organizacji ruchu na ulicy Jagiellończyka.
Chodzi o parkujące "na skos" pojazdy, które utrudniają bezpieczny wyjazd na główną drogę
kierowcom wyjeżdżającym z osiedlowych uliczek. W sprawie skontaktował się z nami
zniecierpliwiony mieszkaniec, bo zmiany, choć zapowiedziane, dotychczas nie zostały
wprowadzone w życie.

Przypomnijmy, po zimowej wizji w terenie miejski zespół ds. bezpieczeństwa na drogach miasta
Iławy przychylił się do postulatu, by zmienić organizację ruchu na ulicy Jagiellończyka. Chodzi o
likwidację możliwości parkowania "na skos". Samochód będzie można postawić jedynie równolegle
do chodnika. Dlaczego? Bo jak wskazuje kierowca, który ostatnio skontaktował się z nami w tej
sprawie, parkowanie "na skos" na skraju skrzyżowania utrudnia, a czasem wręcz
uniemożliwia wyjazd mieszkańcom tutejszego osiedla. Podobne - tylko wcześniejsze - uwagi były
podstawą dla prac zespołu i wydania opinii w tej sprawie.



Wspomnianym zespołem kieruje miejski radny Tomasz Sławiński, który poinformował, iż nic w
kwestii pozytywnej rekomendacji dla tego rozwiązania się nie zmieniło. Jednak realizacja leży już po
stronie urzędu i to tam należy zapytać, kiedy rekomendowane przez nas zmiany zostaną
wprowadzone - poinformował radny. Tak też zrobiliśmy.  

- Problem parkowania wzdłuż ul. Jagiellończyka jest nam znany. Przygotowujemy
się do zmiany organizacji ruchu na całej długości tej ulicy, która uporządkuje
kwestię parkowania pojazdów oraz ułatwi wyjeżdżanie z posesji. Planowane jest
wykonanie oznakowania wskazującego sposób parkowania pojazdów -
poinformowała Julia Bartkowska, kierownik Wydziału Utrzymania Mienia Komunalnego
w Urzędzie Miasta w Iławie.

Zatem kierowców trzeba poprosić o jeszcze chwilę cierpliwości.

Problem na ulicy Jagiellończyka, polegający na zastawianiu wyjazdu z osiedlowych uliczek
przez parkujące "na skos" auta, zostanie rozwiązany. Obecnie w ratuszu trwają
przygotowania do wdrożenia nowej organizacji ruchu.
Zdjęcia: Czytelnik.
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